
 

1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA  

IZBORNO POVJERENSTVO ORGANIZACIJE 

GRADSKE ČETVRTI 

HDZ-A NOVI ZAGREB ISTOK 

 

 

Na temelju članka 75. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 

zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, Izborno 

povjerenstvo organizacije gradske četvrti HDZ-a Novi Zagreb istok na sjednici održanoj 26. 

studenoga 2020. godine, donijelo je:  

 

 

 

 

O D L U K U 

o objavi konačnih rezultata izbora za 

predsjednika i potpredsjednika  

organizacije gradske četvrti  HDZ-a Novi Zagreb istok, članove odbora Gradske 

četvrti HDZ-a Novi Zagreb istok i članove (izaslanike) na skupštinu Gradske 

organizacije HDZ-a Grada Zagreba 

 

 

 

I. 

 

Izborno povjerenstvo organizacije gradske četvrti HDZ-a Novi Zagreb istok utvrdilo je da su 

na izborima koji su održani 22. studenoga 2020. godine izabrani: 

 

a) za predsjednika OGČ HDZ-a Novi Zagreb istok: 

1. Frane Barbarić  

 

b) za potpredsjednike OGČ HDZ-a Novi Zagreb istok:  

1. Frane Knezović – 204 glasova 

2. Dario Laštre- 201 glasova 

 

c) Za članove odbora OGČ HDZ-a Novi Zagreb istok 

1. Tugomir Majdak  

2. Milivoj Vrban  

3. Juraj Ban  

4. Marinko Orešković  

5. Ivan Malek  

6. Valentino Rajković  

7. Tomislav Prpić  



 

2 
 

8. Marko Jukić  

9. Dražen Klinčić  

10. Darko Borovac  

11. Kristijan Frida  

12. Denis Magličić  

13. Antonio Pavlečić  

14. Dunja Barušić  

15. Tomislav Petanović  

16. Štefica Muhvić  

17. Mirela Mrvelj  

 

d) Za članove (izaslanike) na skupštinu Gradske organizacije HDZ-a Grada Zagreba 

1. Dario Laštre  

2. Tugomir Majdak  

3. Štefica Muhvić  

4. Frane Knezović  

5. Milivoj Vrban  

6. Juraj Ban  

7. Nataša Krklec  

8. Valentino Rajković  

9. Tomislav Prpić  

10. Darko Borovac  

11. Marinko Orešković  

12. Antonio Pavlečić  

13. Mila Petričević  

14. Krešimir Tomasović  

15. Marko Jukić  

16. Denis Magličić  

17. Mate Sivrić  

18. Tomislav Petanović  

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici  https://hdz-nzi.com 

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Zagreb, 26. studenoga 2020. 

 

https://hdz-nzi.com/


 

3 
 

 

 

Predsjednik 

Izbornog povjerenstva organizacije gradske 

četvrti HDZ-a Novi Zagreb istok 

 

         Marko Dvorski 

 


